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PROTOKÓŁ Nr 64 

z obrad LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec, 

odbytej w dniu 8 lutego 2023 roku 

 

 

Obrady LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec odbyły się 8 lutego 2023 r. w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy w Ruścu i trwały od godz. 835 do godz. 840. 

 

Obradom LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec przewodniczył Robert Dziedzic – 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rusiec. 

 

O terminie LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec radni zostali powiadomieni na piśmie 

wraz  z porządkiem obrad, projektami uchwał, które były przedmiotem obrad sesji. 

 

Ustawowy komplet Rady Gminy Rusiec – 15 radnych 

Obecnych na LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec – 12 radnych 

 

Obecni Radni Rady Gminy Rusiec na LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec: 

  

1. Bartosik Malwina 

2. Bieniek Radosław 

3. Chwastowski Adam 

4. Cywiński Andrzej  

5. Dziedzic Robert 

6. Foręc Wojciech 

7. Kozieł Wojciech 

8. Skrzydlewski Paweł 

9. Szczepanik Józef 

10. Szymczak Paweł 

11. Wilczyński Jacek 

12. Wlaźlak Mirosław 

 

Nieobecni: 

1. Ciężka Aneta 

2. Bogusławski Bogumił 

3. Rabenda Rafał 

 
/lista obecności radnych, stanowi załącznik do protokołu/ 

 

W obradach LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy Rusiec Damian Szczytowski 

2. Radni Rady Gminy Rusiec 

3. Skarbnik Gminy Rusiec Aleksandra Bartkowiak 

 

 

Punkt 1. Otwarcie obrad LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rusiec, Robert Dziedzic dokonał otwarcia obrad LXIV Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec, wypowiadając formułę „otwieram LXIV Sesję Nadzwyczajną 

Rady Gminy Rusiec, zwołaną na dzień 8 lutego 2023 r. na godz. 830”.  

 

Punkt 2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie prawomocności Sesji. 

Wiceprzewodniczący stwierdził prawomocność obrad z uwagi na obecność 12 radnych, co stanowi 

kworum, przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały. 

 



2 

 

Punkt 3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rusiec, Robert Dziedzic odczytał porządek. 

1. Otwarcie obrad LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec. 

2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

5. Wolne wnioski i zapytania.  

6. Sprawy różne.  

7. Zakończenie obrad LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec.  

Czy są wnioski do porządku obrad? 

Brak 
 

Poproszę o przegłosowanie porządku obrad, gdzie: 

„ZA” – 12 radnych 
Bartosik Malwina, Bieniek Radosław, Chwastowski Adam, Cywiński Andrzej, Dziedzic Robert, Foręc Wojciech, Kozieł 

Wojciech, Skrzydlewski Paweł, Szczepanik Józef, Szymczak Paweł, Wilczyński Jacek, Wlaźlak Mirosław 

„PRZECIW” – 0 radnych 

„WSTRZYMAŁO SIĘ OD GŁOSU” – 0 radnych  

 

wobec powyższego głosowania porządek obrad LXIV Sesji Nadzwyczajnej został przyjęty. 

 

 

Punkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na rok 2023. 

Wiceprzewodniczący RGR Robert Dziedzic czy są pytania do projektu uchwały? 

Brak 

 

Wiceprzewodniczący RGR Robert Dziedzic poddał pod głosowanie projekt uchwały, gdzie: 

„ZA” – 12 radnych 
Bartosik Malwina, Bieniek Radosław, Chwastowski Adam, Cywiński Andrzej, Dziedzic Robert, Foręc Wojciech, Kozieł 

Wojciech, Skrzydlewski Paweł, Szczepanik Józef, Szymczak Paweł, Wilczyński Jacek, Wlaźlak Mirosław 

„PRZECIW” – 0 radnych 

„WSTRZYMAŁO SIĘ OD GŁOSU” – 0 radnych  

 

 

W związku z pozytywnym przegłosowaniem została podjęta:  

UCHWAŁA nr LXIV/426/2023 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 8 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na rok 2023. 

/treść uchwały stanowi załącznik do protokołu/ 

 

Punkt 5. Wolne wnioski i zapytania.  

Wiceprzewodniczący RGR Robert Dziedzic zwrócił się z zapytaniem czy są wolne wnioski                             

i zapytania. 

Radny RGR Adam Chwastowski proszę panią skarbnik, aby przedstawiła mieszkańcom na czym 

polegała zmiana w budżecie. Dziękuję bardzo. 
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Skarbnik GR Aleksandra Bartkowiak Wprowadziliśmy w budżecie projekt pn. „Odnawialne źródła 

energii w Gminie Rusiec”. Są to instalacje fotowoltaiczne, 148 szt. i 16 piecy. Wartość 

dofinansowania 3 291 993,09zł, wartość całego projektu 4 197 120,37 zł. Wprowadzamy w tym 

momencie zarządzanie i promocje projektem, ponieważ jesteśmy przed podpisaniem umowy na 

uzyskanie dofinansowania w związku z realizacją OZE w gminie Rusiec. Dziękuję. 

 

Punkt 6. Sprawy różne.  

Wiceprzewodniczący RGR Robert Dziedzic zwrócił się z zapytaniem czy są sprawy różne. 

 

Brak 

 

Punkt 7. Zakończenie obrad LXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rusiec, Robert Dziedzic podziękował Radzie Gminy Rusiec, 

Wójtowi Gminy oraz pracownikom Urzędu Gminy za uczestnictwo w obradach LXIV Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Gminy Rusiec i dokonał jej zamknięcia. 

Na tym protokół zakończono.  

Protokół sporządziła:  

Monika Pawlak 


